
 

入札（開札）結果 hp135 

 

 入 札 （ 開 札 ） 日 令和7年1月22日 

工 事 名 河北境１号線舗装工事 

施 工 場 所 石巻市桃生町高須賀字新元田ほか地内 

種 別 舗装Ｂ 

概 要 

 

舗装工 施工延長 L＝100.0m 

      幅員 W＝2.75m×2 

  道路土工 一式 

  下層路盤 A＝570㎡ 

  表層   A＝495㎡ 

 

工 期 令和7年1月27日から令和7年3月28日 

契 約 者 
宮城県石巻市成田字土手畑51番地2 

㈱丸羽工業 

予定価格（非公表） 4,536,000円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

最 低 制 限 価 格 4,037,026円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

指 名 理 由 

１．石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（平成１７年訓令第９２号）別

表に掲げる基準を満たしている者。 

２．石巻市内の本店で登録され、「河北地区」、「雄勝地区」、「北上地区」、「河南地

区」、「桃生地区」のいずれかに所在する者。 

３．石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付けに関する基準の格付工種

が「舗装工事」であり、等級が「Ｂ」ランクに属している者。 

 

上記の１から３の事項を満たす全25者を指名した。 

 

（単位：千円） 

№ 入札参加者 第1回 第2回 摘要 

1 ㈱渥美産業 4,039   

2 阿部久電機商会 4,048.5    

3 ㈱太田産業 4,044   

4 ㈱河南水道工業所 辞退   

5 ㈱河北造園建設 辞退   

6 ㈲広栄建設 4,040   

7 齋藤土木㈱ 辞退   

8 佐希太 工事費内訳書不備により無効 

9 ㈱佐々木工業所 辞退   

10 ㈲佐藤建材 辞退   

11 ㈱佐藤リース工業 辞退   

12 志賀建設工業㈱ 辞退   



13 ㈲スガノ建設 辞退   

14 ㈱須田組 辞退   

15 ㈲髙橋設備 辞退   

16 ㈲千葉建設 3,734 最低制限価格未満につき失格 

17 ㈱日本土木 辞退   

18 ㈲ハシユウ設備工業 辞退   

19 ㈱ヒラツカ 辞退   

20 ㈱丸羽工業 4,038 落札  

21 ㈲山神組 辞退   

22 ㈲ヤマサ佐々木産業 4,040   

23 ㈲やまなか設備 辞退   

24 ㈱隆昌建築工業 辞退   

25 大森建業㈱ 4,801.8   

※ 入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


